ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

PORTARIA Nº 009/2024, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

WALTER-ACRE, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade do

atendimento dos interesses dos serviços públicos, no tocante ao melhor desempenho das

atividades desta Câmara Municipal.

                   RESOLVE:

                  Art. 1º - Fica autorizado o deslocamento do Contador da Câmara Municipal

de Poro Walter Edson Pereira Magalhães, para a cidade de Rio Branco – Acre para

fazer ajustes Contábeis na prestação de contas, exercício de 2023 junto ao TCE/AC –

Tribunal de Contas do Estaco do Acre, no período correspondente a 24 a 27 de março

de 2024.

                 Art. 2º - As despesas com a execução desta Portaria correrão à conta das

verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas, se necessário, incluído nelas o

pagamento de 04 (quatro) diárias.

                Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Porto Walter – Acre, em 21 de março de 2024.

ROBSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

“Dispõe sobre concessão de

diárias e dá outras Providências”.

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

RELATÓRIO DE VIAGEM

1 – NOME DO SERVIDOR 2 – FONTE DE RECURSO

33.90.14.00 - DIÁRIAS

3 – CONTA CORRENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

             14.313-8

4 – DATA DE SAIDA:  ____/____/_____                           DATA DE RETORNO: ____/____/____

5 – NOME DO EVENTO

6 – LOCAL DE REALIZAÇÃO

7 – DATA DE INÍCIO:                                                            DATA DE TÉRMINO:

8 – RESUMO DA PROGRAMAÇÃO

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

9 -  RELATO DETALHADO DAS ATIVIDADES PROGRAMADA E INDICAÇÃO DE SUGESTÕES RELACIONADAS AO
EVENTO QUE POSSAM COLABORAR COM A CÂMARA MUNICIPAL.

APROVO O PRESENTE RELATÓRIO

DE VIAGEM

                                                                                                            DATA: ____/____/_____

______________________                                             _________________________

                     Servidor/Vereador                                                                        Presidente